Информация о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей и главного бухгалтера 
за 2017 год
муниципальное казённое учреждение «Дом временного и ночного пребывания» Беловского городского округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Раужина Людмила 
Игнатьевна
	Директор (до 29.09.2017)
	36910,88

	2
	Подставкин Дмитрий 
Сергеевич
	Директор (с 11.10.2017)
	27849,92

	3
	Шмырина Людмила Александровна
	Заместитель директора
	34094,10

	4
	Герасимова Светлана Алексеевна
	Главный бухгалтер
	33574,75


Директор                                                                                                            Д.С. Подставкин
